
   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

1 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

 

Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě  
Mesto Piešťany č. smlouvy: 0462107 

FT Technologies a.s. č. smlouvy: S20210022 

 
  

I. 
Smluvní strany 

 

Mesto Piešťany 
se sídlem:    Nám. SNP 1475/3, 921 45 Piešťany 

IČ:     00612031 
DIČ:    2020537893 

zastoupeno:   Mgr. Peter Jančovič PhD., Primátor 

Bankovní spojení:  VÚB a.s. 
Číslo účtu IBAN:  SK 87 0200 0000 0000 3402 8212 

(dále jen „nabyvatel“) 

a 

FT Technologies a.s.  
se sídlem:    Chválkovická 151/82, Olomouc 779 00 

IČ:     26833620 

DIČ:     CZ26833620 
zatopeno:   Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 

Bankovní spojení:  FIO banka., č.ú: 2400673799/2010 
IBAN:    CZ87 2010 0000 0028 0067 3800 

SWIFT:    FIOBCZPPXXX 

Společnost zapsaná:  KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786   
(dále jen „poskytovatel“) 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 30.3.2021 Licenční smlouvu č. S20210022 
(0462107) a dodatek č.1 ze dne 29.7.2021, jejímž předmětem je dodání informačního systému SW 

MP Manager ver. 5.x formou instalace na server nabyvatele. 

2. V průběhu doby používání programu MP Manager (dále jen „Program“) došlo ze strany nabyvatele 
k potřebě rozšíření funkčnosti programu o níže uvedené moduly: 

 

2.1. Úprava modulů Universální parkovací portál (UPP), Parkovací karty podle nového Všeobecného 

závazného nařízení města Piešťany (VZN)  

100 hodin ........................................................................................................... 1. 500,- € 

Termín realizace 02.01.2023 

 

2.2. Úprava modulu Webshop podle nového VZN 

100 hodin ........................................................................................................... 5.000, - € 

 

2.3. Předplacené hodiny programátora pro dodatečné úpravy Webshopu po jeho spuštění 

 13 hodin ………………………………………………………………………………………….………………. 5.150,- € 

 

 



   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

2 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

2.4.  Příprava PR komunikace na občany 

10 hodin  ............................................................................................................... 500,- €  

 

2.5. Projektové vedení a konzultace při implementaci, integraci a během testování 

50 hodin .............................................................................................................. 2. 500,- € 

2.6. Nastavení číselníků modulu UPP podle platného VZN: 

100 hodin .............................................................................................................. 5.000 €  

2.7. Uživatelské školení (vzdálené) zaměstnanců provozovatele IS MP Manager  

1x  ......................................................................................................................... 500,- €  

2.8.  Integrace parkovacích automatů do modulu UPP 

1x ....................................................................................................................... 2.500,- € 

2.9. Integrace SMS plateb do modulu UPP   

1x ....................................................................................................................... 2.500,- € 

 

III. 
 

Předmět Dodatku č. 2 
 

 

1. Podle dohody smluvních stran bude implementace nově modifikovaných modulů Programu 
objednatele zahájena bezprostředně po vstupu tohoto dodatku v platnost a účinnost. 

 
2. Podle dohody smluvních stran bude ostrý provoz nově modifikovaných modulů Programu zahájen 

bezprostředně po vyhodnocení testovacího provozu. Podle dohody smluvních stran platí, že ostrý 

provoz je zahájen okamžikem, kdy nabyvatel převezme modul.  

3. Předání modulů do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího 

protokolu odpovědnými osobami za obě smluvní strany podle odst. 2. 8 tohoto článku. 

4. Odměna za poskytnutí a používání nevýhradní licence k nově přidanému modulu po celou dobu 

trvání majetkových autorských práv (dále jen „Odměna“) a za jejich implementaci je jednorázová a 
činí 25.150,- € bez DPH. K této částce bude připočtena zákonná výše DPH. Odměna je stanovena 

jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění 

podle tohoto dodatku. 

5. Odměna bude poskytovateli nabyvatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), který 

je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve po uvedení modulu do ostrého provozu. Faktura musí 
splňovat zákonem stanovené náležitosti. Délka splatnosti faktury bude stanovena 14 dní ode dne 

jejího doručení zhotoviteli a její nedílnou součástí bude kopie předávacího protokolu (o předání 

modulu do ostrého provozu), bez něj je faktura neplatná. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že nově přidané modifikace modulů bude mít ke dni uvedení do ostrého 

provozu funkční vlastnosti a zaručuje, že nově přidané modifikované moduly bude mít tyto vlastnosti 

nejméně 12 měsíců od jeho uvedení do ostrého provozu. 

7. Podle dohody smluvních stran jsou odpovědnými osobami zajišťujícími zajištění konzultací a kontrolu 
prováděných prací ze strany nabyvatele: Ing. Darina Vlhová a ze strany poskytovatele: Radana 

Řezníčková. Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat pokyny, případně jiné informace všem 

členům svého týmu. 

 



   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

3 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

IV. 

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek č.2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží 

tří a poskytovatel jedno. 

3. Tento dodatek č.2 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem 

následujícím po dni jeho zveřejnění ve smyslu § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občanského 

zákonníku v znění pozdějších předpisů. 

4. Nabyvatel zašle tento dodatek č. 2 správci „Centrálního registru smluv“ k uveřejnění 

prostřednictvím „Centrálního registru smluv“ bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření. Poskytovatel prohlašuje, že žádná ze skutečností ve Smlouvě či dodatku uvedených není 

jeho obchodním tajemstvím. 

5. Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecné zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 

41).  
 

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že ho uzavírají 

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Piešťanech dne: 06.12.2023     V Olomouci dne: 29.11.2023 

 

 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

za nabyvatele      za poskytovatele 

Mgr. Peter Jančovič PhD., primátor                              Daniel   Bednařík, předseda správní rady 
Mesto Piešťany      FT Technologies a.s. 

 

 
 

 
 

 

 
 


